
2019 年 4 月吉日 

鳥羽商船同窓会会員各位 

鳥 羽 商 船 同 窓 会 

会 長  菅 沼  延 之 

同窓会総会及び懇親会のご案内 

拝啓 春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、同窓会活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、私達鳥羽商船同窓会の誇りは 138 年前に鳥羽の地に近藤真琴翁が灯された船員教育に

始まり、増設された工学教育共々、攻玉の教えを引き継いできた事であります。 

この歴史と伝統に輝く鳥羽商船同窓会をさらに末永く継承する事をお互いに確認しあう場が毎年

の同窓会総会であり、今年は母校鳥羽で下記日程にて開催します。 

 お忙しい中とは存じますが、皆様におかれましては万障繰り合わせの上、ご出席賜りますよう

お願いいたします。                                敬具 

記 

総  会 日時：2019 年 6 月 2 日（日曜日） 11:10～11:50 

  場所：鳥羽商船高等専門学校 視聴覚教室 

  住所：鳥羽市池上町 1-1 

  電話：0599-25-8045 ファックス：0599-25-8128（同窓会事務局） 

  携帯：090-7612-2979 

懇 親 会  日時：2019 年 6 月 2 日（日曜日） 12:30～14:30 

  場所：鳥羽国際ホテル ハーバーウイング６F 宴会場「海城」 

  住所：鳥羽市鳥羽 1-23-1 

  電話：0599-25-3121 

 

 

 

 

 

 

※
同封の返信用はがきで、ご出席の有無を 2019 年 5 月 10 日までにご連絡下さい。 

※理事会について 理事の方は５月中旬に理事会資料と理事会出欠はがきを別途送付します。
 

※
鳥羽国際ホテルにご宿泊希望の方は、直接ホテルまでお電話下さい。ご予約 0599-26-4121 

懇親会費 

8,000 円 

 

同窓会ホームページスポンサー広告掲載のお願い 毎年同窓会会報にも掲載されます 
会員の皆様へ、同窓会のホームページに会員の方が活躍されている会社等の広告掲載をお願いします。年

間の掲載料は３万円です。掲載の事例は、ホームページを参照下さい。掲載については、同窓会事務局へ

FAX 又はメールでご依頼下さい。(fax：0599-25-8128 mail：info@tobashousen-dousoukai.com) 
年度途中からの掲載料金は月割りになります。是非とも同窓会の活動をスポンサー広告で支えて頂きます

ようお願い申し上げます。 


